

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZBV č.2 - Slaný Háje

Objekt: **SO 502.I - Plynovodní při...**

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Dle SoD

Celkem ve změně

Celkem po změně

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	
Náklady soupisu celkem							215 239,20				47 935,20	263 174,40		
D	HSV		Práce a dodávky HSV				215 239,20			47 935,20			263 174,40	
D	1		Zemní práce				126 033,60			77 670,40			203 704,00	
3	K	132254205	Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 500 do 1 000 m3	m3	360,096	350,00	126 033,60	-128,000	350,00	-44 800,00	232,096	350,00	81 233,60	
	VV		"délka*šířka*prům. hloubka výkopu vedení "409,2*0,8*1,1			360,096		-128,000			232,096			
	VV		Součet			360,096		-128,000			232,096			
	K	132354205	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 1000 m3	m3	0,000	624,00	0,00	25,600	624,00	15 974,40	25,600	624,00	15 974,40	
	VV		výkop vedení dle skutečnosti zaměřené geodetem			0,000		25,600			25,600			
	VV		Součet			0,000		25,600			25,600			
	K	132454205	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 objem do 1000 m3	m3	0,000	1 040,00	0,00	102,400	1 040,00	106 496,00	102,400	1 040,00	106 496,00	
	VV		výkop vedení dle skutečnosti zaměřené geodetem			0,000		102,400			102,400			
	VV		Součet			0,000		102,400			102,400			
D	8		Trubní vedení				89 205,60			-29 735,20			59 470,40	
25	K	899914116R00	Montáž chráničky PE 63x3,0 mm	m	409,200	86,00	35 191,20	-136,400	86,00	-11 730,40	272,800	86,00	23 460,80	
26	M	28613962	trubka ochranná pro plyn PEHD 63x3,0mm	m	409,200	132,00	54 014,40	-136,400	132,00	-18 004,80	272,800	132,00	36 009,60	

